
 

 

Strana 1 (celkem 1) 

  
Váš dopis značky/ ze dne      Naše značka       Vyřizuje                    Místo odeslání/ dne  

                                                                      Josef Staňek  Košice, 17.4.2013 

                                                                      tel.: 602 494 106 

 

 

 

Výzva k podání cenové nabídky zakázky malého rozsahu na stavební práce na akci: 

Stavební úpravy kaple v Košicích, obec Košice, nespadajících pod aplikaci zákona č. 

137/2006 Sb. o veřejných zakázkách. 

Vyzýváme Vás k podání nabídky na realizaci akce „Stavební úpravy kaple v Košicích“.  

 

 

ZADAVATEL: Obec Košice  

Adresa: Košice 47, 39 117 Košice  

Zastoupený: Josef Staňek, starosta obce  

IČ: 00252468 

 

 

Předmět zakázky: „Stavební úpravy kaple v Košicích“ 

Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH: 1 035 753,- Kč, vč. DPH: 1 253 261,- Kč 

Lhůta a místo pro podání nabídky: 20. května 2013/ Obec Košice, Košice 47, 39 117 Košice 

Kritérium hodnocení:  hlavním kritériem je cena díla, váha 80%. 

 vedlejším kritériem jsou reference uchazeče, váha 20%. 

Nabídka bude podána v českém jazyce.    

 

Věříme, že o tuto zakázku projevíte zájem a podáte nabídku v souladu s podmínkami zadání. 

Na vyžádání je možno uskutečnit schůzku na místě plnění zakázky se zadavatelem. 

 

 

 

 

   …………………… 

                  Josef Staňek  

       starosta obce 

 


